U tom smislu tročlana komisija Ministarstva –član 11. Uredbe, koju je posebnim rješenjem 

imenovao miniistar Ministarstva, zaprimila je i obradila: 

Ukupno 4102 prijedloga za odobravanje vanredne novčane pomoći, od čega je odobrena 

novčana pomoć za 3.954 (trihiljadedevetstopedesetčetiri) korisnika, a odbijeno je 148 zahtijeva zbog 

neispunjavanja uvjeta propisanih Uredbom i njih 40 vraćeno na dopunu kao nekompletna 

dokumentacija. Dio predmeta je na zahtjev proslijeđen od općinske službe i na obrazložen prijedlog 

Komisije Ministarstva odobren od strane ministra Ministarstva, a isti se odnosi na posebne slučajeve,